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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€¢ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Ng bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




Gjendje kesh, nga kursimet ¢ te ardhurave te mia dhe 350.000 leke

509
bashkeshortes. (treqind e pesedhjetemije) i

Interesat e depozites “Kaltra” ne Banken Credins ne emer 7.620 leke .
te vajzes (deklaruar ne vitin 2011). (shtetemije e gjashteqind e 50 %
njezet)

Interesat e depozites “Kaltra” ne Banken Credins ne emer
. mx o 7.620 leke
te djalit (deklaruar ne vitin 2011). 0
.. . ; 50 %
(shtetemije e gjashteqgind e
njezet)

Gjendja e llogarise rrjedhese ne Banken Credins e
deklaruar me pare (ku kam perfituar bonuse nga KE, e
deklaruar ne vitet 2008, 2009 dhe 2010) nuk ka ndryshime. T

Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura nga paga ime ne funksionin e gjyqtarit.

1.230.300 leke

(njemilione e dygind e
tridhjetemije e treqind)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si mjeke prane subjektit Klinika
Mjekesore “Sulgebe™ - Tirane, si dhe mesimdhenia ne Fakultetin ¢
Infermierise - Tirane.

362.000 leke

(treqind e gjashtedhjete e
dymije)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vietor” 4



e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi shteterore, per blerje apartamenti banimi, ne
shumen 5.000.000 leke, sipas Kontrates se Kredise
Bankare te dates 04.10.2005, me kohezgjatje 25
vjet, me interes 3 % dhe me kest mujor 23.710,57
leke, e deklaruar ne Deklaraten e Pasurise se Vitit
2005.

Ne vitin 2011 jane
shlyer 12 keste mujore,
ne total nje shume prej

284.526,84 leke
(dyqind e tetedhjete e
katemije e peseqind e
njezet e gjashte presje

tetedhjete e kater).

Detyrimi i mbetur
(principal + interes)
eshte ne shumen
5.034.062
(pesemilione e
tridhjete e katermije e
gjashtedhjete e dy)
leke.

Té plotésohet nga zyrtari
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E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q&é

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja XX XX XX , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit XX XX XX XX
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk Eshié e vérteté
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vecmas
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